
Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo, číslo objednatele 2021/0379/OIN ze dne 16.6.2021 a dodatku č i ze dne 5.8.2021 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„ZŠ Sportovní - zpevněná plocha a rampa u kuchyně“

Objednatel;

zastoupené
IČ:

DIČ:
bankovní spojeni: 
č účtu

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a s.. Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Bača, odbor investic, tel. 572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:

STAVSPEKTRUM s.r.o.
Sokolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 30584 
zastoupen: Ing Jaroslavem Martinákem, jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni 
č. účtu:

25526863 
CZ25526863 
Komerční banka, a s. 
5624560287/0100

Uherské Hradiště

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Libor Šproch
mobil: 777 802 371, e-mail: DriDrava@stavspektrum.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Úvodní ujednání

1. Smluvní strany prohlašuji, že spolu dne 16.6.2021 uzavřely smlouvu o dílo a dne 5.8.2021 dodatek 
Č.1 Předmětem smluvního vztahu je provedeni díla „ZŠ Sportovní - zpevněná plocha a rampa u 
kuchyně".

2 Tímto dodatkem č. 2 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran,

Článek II.
Předmět dodatku

1, Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo

Stránka 1 z 2



objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné dokončeni díla. Jedná se o vícepráce a ménépráce 
dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené Změnovým listem č. 1 a položkovým rozpočtem 
zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 1

2. Mění se článek IV. „Cena dila“, bod 1 následovně:

Cena díla bez DPH 493 124,- Kč
DPH 21% 103 556,- Kč
Cena včetně DPH 596 680,- Kč

Cena vícepraci a méněpraci bez DPH 46 668,- Kč
DPH 21% 9 800,- Kč
Celkem vč. DPH 56 468,- Kč

Celkem vč. vícepraci a méněpraci bez DPH 539 792,- Kč
DPH 21% 113 356,- Kč
Celkem vč. DPH 653 148,- Kč

3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III.
Ostatní ujednání

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvé vyhotovení.
Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetli a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy 
Doložka podle § 41 zákona o obcích O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 1526/89/RM/2018 ze dne 08 10.2018

V Uherském Hradišti dne
- 2 -09- 2021

v Uherském Hradišti dne

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

Ing. Jaroslav Martinák 
jednatel společnosti

stránka 2 z 2



Změnový list č. 1

stavba „ ZŠ Sportovní - zpevněná plocha a rampa u kuchyně

Datum vystavení změnového listu: 27,8.2021

Důvod vzniku změnového listu:

Rozpočet 1 :

Dle dohody odsouhlasené na KD byl ze zpevněné plochy vypuštěn zapuštěný betonový obrubník mezí pojízdnou 
plochou a plochou pro popelnice. Zámková dlažba byla sjednocena na celé ploše dlažbou Behaton market ti 8 cm.
Po provedení zemních prací nebyl sokl objektu zateplen, proto se provedlo jeho vyrovnáni a zateplení pomoci XPS tl.16cm 
a nad terénem se stávající mozaiková omítka přeperlinkovala (výšky 0,5 m, délky 8,6 m) a nové se natáhla mozaiková 
omítka Baumit MosaíIkTop - odstín M 303.

Stávající schodiště do m.č. 1.01 zádveři bylo doplněno o nový 3.schod v/š-180/300 mm. Nášlapná vrstva keramická 
dlažba stejné specifikacece jako stávajícíker.dlažba (RAKO RTAA35065 Granit 30x30 cm ).Tento schod byl označen 
žlutou páskou safety-grip š.50 mm. Rovněž bylo schodiště doplněno ocelovým pozinkovaným zábradlím dle požadavku 
ČSN 734130a 743305.

Z provozních důvodů byly navržené plastové dveře nahrazeny hliníkovými dvoukřídlovými s pevným nadsvětlíkem, 
s izolačním trojsklem - bezpečnostní, matované (spodní část dveří výšky 300 mm pevná). Aby nedošlo k poškození 
špalety dveří ( ven otevíravé) byly dveře doplněny o dvéřní zarážku aktivního křídla. Pro ochranu dveří před klimatickými 
vlivy byla osazena stříška Gutta Standard nad dveřmi š/d -85 x 160 cm (bílý hliníkový rám s výpíní z polykarbonátu).
Pod stříškou je osazeno pro osvětleni rampy LED světlo se senzorem reagující na pohyb.

Za dveřmi v m.č. 1.04 chodba byla doplněna keramická dlažba a provedena výmalba části zasažené plochy 
stavebními úpravami.

Ocelová rampa byly zesílena o 3 nové ocelové stojky pro zvýšení únosnosti rampy pro pojezd paletovým vozíkem 
(tato úprava není finančně nárokována).

Projednáno:

Stránka 1 z 2



Vyjádřeni GP: Podpis
S předloženým změnovým listem souhlasím

Vyjádřeni TDI: Podpis:
S předloženým změnovým listem souhlasím

Vyjádřeni objednatele: Podpis:
S předloženým změnovým listem souhlasím

Vyjádřeni zhotovitele: Podpis:
Zhotovitel se změnou souhlasí

*

Cena změnového listu (bez DPH):

Hodnota méněpraci -61 239 Kč

Hodnota vícepraci 107 907 Kč

Celková cena ZL č.1 46 668 Kč

Datum odsouhlaseni změnového listu: 27.8.2021

Seznam příloh: položkový rozpočet

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
CN 21/21- 
VCP

ZŠ Sportovní 777, Uh.Hradiště

Objekt: 01 Zpevněná plocha a rampa u kuchyně

Rozpočet: 1-Z1 Práce nad rámec SOD, změny

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471

Masarykovo nám.19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště

Zhotovitel: STAVSPEKTRUM s.r.o. IČO: 25526863

Sokolovská 758 DIČ: CZ25526863
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval: Ing.L.Šproch

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 179,52

PSV 33 510,28

MON 2 978,20

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 46 668,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 46 668,00 CZK

Základní DPH 21 % 9 800,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 56 468,00 CZK

v Uherském Hradišti dne
. ^ v'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dilů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace HSV -580,09 -1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 8 996,36 19

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1 928,79 4

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV -315,72 -1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 327,88 1

99 Staveništní přesun hmot HSV -177,70 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 9 707,00 21

769 Otvorové prvky z plastu PSV -49 339,00 -106

769-1 Otvorové prvky z plastu a hliníku PSV 69 025,00 148

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 4 117,28 9

M21 Elektromontáže MON 2 978,20 6

Cena celkem 46 668,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
CN 21/21-VCP ZŠ Sportovní 777, Uh.Hradiště

01 Zpevněná plocha a rampa u kuchyně

1-Z1 Práce nad rámec SOD, změny

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace -580,09

1 596215021ROO Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 -10,23000 244,87 -2 505,02

odpočet pol.č.16 SOD : -10,23 -10,23000
2Í596215040R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, m2 10,86000 257,56 2 797,10

tloušťka lože 40 mm
náhrada za zámk.dl tl. 60 mm + obrubník š.100 mm, dl. . 
10,23+0,1*6,3

10,86000

31596291111R00 Řezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm m -8,15000 218,08 -1 777,35
odpočet pol.č.lS SOD : -8,15 -8,15000

4Í59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník: šedá; 1 m2 -10,53690 315.50 -3 324,39
= 200 mm; š = 100 mm, tl, 60,0 mm
odpočet pol.č.22 SOD : -10,5369 -10,53690

5 59245030R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá: kost: šedá: 1 = 200 
mm; š = 165 mm: tl. 80,0 mm

m2 11,18580 378,12 4 229,57

10,86*1,03 11,18580

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8 996,36
6i622311515R00 Izolace suterénu Baumit XPS tl. 160 mm, bez PÚ m2 4,28500 1 218.00 5 219,13

doplněni izolace soklu objektu- výšky 0,5m : 0,5*(0,57+8) 4,28500

71622481211RT2 Montáž výztužné síté(perlinky)do stérky-vnéj.stěny včetně m2 4,28500 245.50 1 051,97
výztužné šitě a štěrkového tmelu Baumit

8|602021189ROO Stěrka na stěnách mozaiková Baumit MosaikTop m2 4,28500 636,00 2 725,26

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 928,79
9 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 
1000/100/250 mm. s boční opérou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15

m -4,30000 395,74 -1 701,68

odpočet neprováděného obrudniku mezi zámkovými 
dlažbami: -6,3

-6,30000

náhrada nájezdových obrubníků : 2 2,00000
10 917862111RV4 Osazeni silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, 
nájezdového náběhového 1000/150/150-250, s boční 
opérou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -2,00000 566,82 -1 133,64

11 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15

m3 -0,28350 3 402,80 -964,69

lože pod neprováděným obrubníkem : -6,3*0,3*0,15 -0,28350
12 R_95-1 Zhotovení betonového schodu bm 3,08000 1 860,00 5 728,80

popis práce- :
- chemická kotva ve dvou radách po 0.2 m s ocel trnem 3,08000
bet.ocel 10 mm, 16 ks ; 3,08
- přichycení KARI sítě 6/6-150/150mm k ocel.trnům
- zhotovení dřevěného bednění schoduchu '
- betonáž schodu :
- odstranění bednění schodu :

A Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: CN 21/21-VCP ZŠ Sportovní 777, Uh,Hradiště

O: 01 Zpevněná plocha a rampa u kuchyně

R: 1-Z1 Práce nad rámec SOD, změny

P,č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb -315,72

13|931961115RR1
!

Vložky do dilat. spár svislé z miner, plsti a PPS z 
polystyrenu, tloušťky 30 mm

m2 -0,72000 438,50 -315,72

odpočet pol.č.31 SOD : -0,72 -0,72000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

327,88

14 R_95_1 D+M označeni nové zhotoveného 3.stupně schodiště kpl 1,00000 327,88 327,881

žlutá páska -safety grip-standard, šířky 50 mm ' 1 
označení dle stávajících schodů :

1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -177,70
15] 998223011 ROO Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný t -0,85732 207,27 -177,701

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 707,00
16 R_767-1 Dodávka vchodové stříšky Gutta Standard 160x85cm nad 

AI dveře
ks 1,00000 3 246,80 3 246,801

práškově lakované AI profily - bílé : 1
dutínkový polykarbonát, čirý, tt.4,5mm :
pryžové napojení na stěnu, integrovaný dešťový okap :

1.00000

17 R_767-2 Montáž vchodové stříšky včetně upevňovacího setu pro 
vchodové stříšky

ks 1,00000 1 748,00 1 748,00

18 R_767-3 D+M zábradlí schodiště do kuohyně, pozink kpl 1,00000 3 600,00 3 600,00
19 R 767-4 D+M zarážka AI dveří ks 1,00000 423,20 423,20
20 R_767-5 Montáž dvířek na fasádu ks 1,00000 186,00 186,00
21 553476536R Dvířka revizní 20x30 om, nerez kus 1,00000 503,00 503,00

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu -49 339,00
22 R 3089539 Plastové vchodové dveře 1500x2450 mm D+M ks -1,00000 49 339,00 -49 339,001

Díl: 769-1 Otvorové prvky z plastu a hliníku 69 025,00
23 R3089539-1 D+M vchodových dveří AL včetně napojeni na práh z 

ocel.rampy
ks 1,00000 69 025,00 69 025,00

náhrazují plastové dveře dle PD : 1 1,00000
specifikace dveří: :
-dvoukřídlové dveře 1500x2450mm, otevíravé ven, aktivní 
křídlo - pravé, :
spodní část dveří pevná - výšky 300 mm, pevný 
nadsvětlík výšky 280 mm :
-zaskleni izolačním trojsklem - matované :
-bezpečnostní z obou stran, Ug=0,5 :
-ban/a - bilá/bilá :
-kováni- koule-klika, tříbodový zámek :
{ dveře - serie PUERTA MILLENIUM PLUS. nadsvětlík - 

serie COR-70 IMDUSTRIAL) :

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 117,28
24j771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 1,922001 44,80 86,11

3.08*(0.3+0,17)+(0,4'1.45-0,18*0,22-0,22'0,3) 1.92200
25|59764231R Dlažba Taurus Granit 300x300x9 mm dle stávající 

specifikace
m2 2,180001 361,10 787,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
CN 21/21-VCP ZŠ Sportovní 777, Uh.Hradiště

01 Zpevněná plocha a rampa u kuchyně

1-Z1 Práce nad rámec SOD. změny

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
26 771275511R00 Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice.TM m 3,08000 298,54 919,50

přidaný stupeň : 3.08 3,08000
27|771275521ROO Montáž keramických dlaždic na podstupnice. TM m 3 08000 189,06 582,30
28|58582138.AR Lepicí tmel na obklady a dlažby, třída C2T S1 kg 7,68800 15,27 117,40

4 kg/m2 : 1,922*4 7,68800
29:58583220 AR Ultracolor plus spár hmota č. 113. Mapei kg 2,00000 128,00 256,00
30 771577111RS7 Hrana schodů z hliníkového profilu pro tl dlaždic 9mm 

kryti hrany dlažby
m 3,38000 291,18 984.19

3.08+0,3 3,38000
31 771578011RT3 Spára podlaha - sténá, silikonem Mapesil AC (fa Mapei) m 3,26000 50,88 165,87

3.08+0,18 3,26000
32i998771201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 38,98570 5.61 218.71

Díl: M21 Elektromontáže 2 978,20
33iR_M2M

i
Dodávka venkovního světla pro osvětleni rampy venkovní 
LED reflektor se senzorem

1 1,00000
i

2 536 20 2 536,20

barva těla - bílá, materiál - hliník, stupeň kryti - IP 44 ; 1 1,00000

34iR M21-2 Stavební výpomoci pro elektromontáže soub 1,00000 442,00 442,00
- vysekáni drážky od EL rozvaděče - 3,5 m : 1
- prostup skrz venk.zed pro el.kabel:
- zednickě zapraveni vysekané drážky - štuková omítka :

1 00000

Hodnota méněpraci -61 239 Kč

Hodnota vícepraci 107 907 Kč

Celková cena ZL č.1 46 668 Kč

/í: zpracováno programem BUILDpo\wer S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


